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RESIDENCIAS ESCOLARES Y ESCUELAS HOGAR

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CENTRO

NOMBRE CODIGO
PROVINCIA

LOCALIDAD
MOTIVOS

Ballesteros Muñoz, Nacho
Chadli, Mohamed
Conejo Morillas, Irina
Nurgalieva, Alsu
Oramulu, Peace Chinelo
Peña Fernández, Manuel Joaquín

Málaga
Málaga
Málaga
Málaga
Málaga
Málaga

R.E. Virgen de la Fuensanta
R.E. Virgen de la Fuensanta
R.E. Virgen de la Fuensanta
R.E. Virgen de la Fuensanta
R.E. Virgen de la Fuensanta
R.E. Virgen de la Fuensanta

29002344
29002344
29002344
29002344
29002344
29002344

***5414**
***7156**
***7673**

***1794**

Coín
Coín
Coín
Coín
Coín
Coín

2
4
5
4
4
4
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CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 - Fuera de plazo

2 - No hay plazas vacantes

4 - Falta documentación

5 - No tiene la edad adecuada

10 - Reside fuera de Andalucía

11 - No alega ninguna de las circunstancias previstas en la convocatoria

13 - Solicita sólo para estudios de música/deporte

21 - No hay datos suficientes de empadronamiento


